REG
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
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170
171
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174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

DONACION
Donacion material protectora de aninales SCOOBY
Donacion a la ONG Africa sin Fronteras de gafas
Campafia Fundacion Multiépticas
Donacidn Asociacién Inpavi Granada
Donacidn Hospital La Paz Honduras
Donacién Hospital Militar Honduras
Donacidn Acoes Honduras
Donacidn Rotary Tegucigalpa

Donacién econdmica Camisetas para pequeiios Talentos

Donacion Ropa y Juguetes Caritas Chavicar de Logrofo

Donacidn Ropa para Asoc. Amigos del Pueblo Saharuhui

Donacidn de gafas a la Fundacién Multiopticas

Donacion material escolar y médico para Costa de Marfil
Donacion medicamentos y mat. sanitario para Honduras

Donacidn construccion Pozo de agua en Mali
Donacion Ropa Caritas La Rioja
Donacién tapones de Plastico Nutri Sport
Donacion de telefonia movil ONG llamada solidaria
Donacién ropa Caritas Parroquial de Arévalo
Donacion material escolar ASMUN
Donacion material escolar voluntarios de Cs
Donacion material escolar para Nepal
Donacién alimentos material limpieza Murcia
Donacién alimentos Murcia
Donacién Fundac. Multiopticas gafas
Donacion ACOES Honduras
Donacidn Asociacion llamada Solidaria
Donacion de material infantil Valladolid
Donacidon de material infantil valladolid
Donacion Caritas Chavicar La Rioja
Donacidon Cremas solares personas albinas Africa
Donacion Asociacién Pyfano Avila
Donacién Caritas Diocesana de Avila
Donacién Céritas Diocesana de Avila
Donaciéon material médico a Fundac. Multiopticas
Donacion Juguetes y Libros a Guarderia EDUCA
Donacion INPAVI mar. escolar e infantil , juguetes
TOTAL DONACIONES EN KILOGRAMOS
TOTAL VALOR DONACIONES ECONOMICAS



KGR
10
6,5

165
1097
pend
8855
pend
800 €
400
160

100
200
5.624 €
500
80
11
120
25
150
240
5.100
1759

320
12
15
15

400

2.858 €

700

120

160
3
30

120

22.242 K
15.128 €



